ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Публичные слушания

РЕШЕНИЕ

от  10 октября 2023 года
           с. Петропавловка
О    проекте       приказа    Департамента
архитектуры       и    градостроительства
Воронежской        области                   «О
предоставлении разрешения на условно
разрешенный      вид        использования
земельного      участка      или    объекта
капитального                   строительства»

      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, рассмотрев и обсудив проект приказа Департамента  архитектуры и      градостроительства Воронежской   области     «О    внесении изменений в правила   землепользования и застройки Петропавловского сельского поселения Петропавловского муниципального   района   Воронежской  области», участники публичных слушаний
                                               РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект приказа Департамента  архитектуры и      градостроительства Воронежской   области     «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».
2. [bookmark: _GoBack]Предоставить заверенные копии протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний в Комиссию по подготовке проектов правил землепользования и застройки поселений Воронежской области, городского округа город Нововоронеж, Борисоглебского городского округа.
3. Обнародовать настоящее решение.

Председательствующий                                                                      А.Н. Чумачев